Edição 760 | Ano 2024
12 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FYYIOBWH-HQUNIFCT-MSX3NDPM-4C4QXGCD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O Prefeito de Angical, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, que o edital do Pregão Eletrônico nº 003/2024, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás liquefeito de petróleo
- botijão de 13 kg, vasilhame e acessórios, sofreu alterações no item 13.1.4 do edital e no

seu Termo de Referência, item 9.2.1.4, referentes à Habilitação econômico-financeiro,
mantendo-se a data e o horário da realização da sessão pública, 17/04/2024, às 09h00m

(horário de Brasília).

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br).
Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br).

Angical/BA, 12 de abril de 2024.

Antônio Francisco dos Santos Neto

Prefeito

Edição 760 | Ano 2024
12 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODE EDITAL

Certificação Digital: FYYIOBWH-HQUNIFCT-MSX3NDPM-4C4QXGCD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

		2024-04-12T16:14:12-0300